

Süße Minis, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 4625)

Gourmet-Snack Apfel-Zimt

Zutaten

Apfelfüllung (34%)(Apfelstücke, Wasser, Zucker, modifizierte Stärke, natürliches Apfelaroma, Säuerungsmittel Zitronensäure), WEIZENMEHL, pflanzliche Margarine(Palmfett, Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, Säureregulator Zitronensäure, Säureregulator Natriumcitrate), Wasser, HASELNÜSSE, (gemahlen), Zucker, HAFERFLOCKEN, Semmelbrösel(WEIZENMEHL, Speisesalz, Hefe), HAFERSPEISEKLEIE, Speisesalz, modifizierte Stärke, natürliches Zitronenaroma, Zimt, natürliches Vanillearoma, MILCHEIWEIß

Kann Spuren enthalten von: (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SESAM, SENF, SELLERIE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Süße Minis, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 4625)

Gourmet-Snack Kirsch

Zutaten

WEIZENMEHL, pflanzliche Margarine(Palmfett, Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, Säureregulator Zitronensäure, Säureregulator Natriumcitrate), Wasser, Kirschfüllung (14%)(Kirschen, Kirschsafkonzentrat, Wasser, Zucker, modifizierte Stärke, natürliches Aroma, Säureregulator Kaliumcitrat, Speisesalz), Sauerkirschen (9%), MAGERQUARK, Vanillecremepulver(Zucker, modifizierte Stärke, MILCHPULVER(VOLLMILCH, MAGERMILCH), Traubenzucker, MOLKENERZEUGNIS, Verdickungsmittel Natriumalginat, Verdickungsmittel Carrageen, HÜHNEREIWEIßPULVER, Stabilisator Calciumsulfat, Stabilisator Diphosphate, Stabilisator Natriumphosphat, Speisesalz, natürliches Vanillearoma, Curcuma, Karottenextrakt), Zucker, HAFERFLOCKEN, Reisflocken, HAFERSPEISEKLEIE, Speisesalz, natürliches Zitronenaroma, natürliches Vanillearoma, MILCHEIWEIß

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SENF, LUPINE, SELLERIE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE

Süße Minis, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 4625)

Gourmet-Snack Nuss-Nougat

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, pflanzliche Margarine(Palmfett, Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, Säureregulator Zitronensäure, Säureregulator Natriumcitrat), NUSS-NOUGATCREME (16%)(Zucker, pflanzliches Fett(Palm, Raps), HASELNÜSSE (12%), fettarmes Kakaopulver, MAGERMILCHPULVER, SÜßMOLKENPULVER, Emulgator Sonnenblumenlecithin, natürliches Vanilleextrakt, Speisesalz), HASELNÜSSE (5%), (gemahlen), Zucker, HAFERSPEISEKLEIE, SEMMELBRÖSEL(WEIZENMEHL, Speisesalz, Hefe), modifizierte Stärke, MANDELN, Speisesalz, Kakaopulver, Zimt, Backpulver(Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, WEIZENMEHL), MILCHEIWEIß

Kann Spuren enthalten von: (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, LUPINE, SENF, SESAM, SELLERIE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Süße Minis, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 4625)

Gourmet-Snack Quark-Mohn

Zutaten

WEIZENMEHL, pflanzliche Margarine(Palmfett, Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, Säureregulator Zitronensäure, Säureregulator Natriumcitrat), Wasser, MAGERQUARK (12%), Birnen, Äpfel, Mohnpaste (7%)(Mohnsamen, Zucker, Maisquellmehl, EIWEIßPULVER, Palmfett, Speisesalz, modifizierte Stärke, Aroma, WEIZENMEHL), VOLLMILCH, Zucker, SAHNE, SEMMELBRÖSEL(WEIZENMEHL, Speisesalz, Hefe), HAFERSPEISEKLEIE, modifizierte Stärke, VOLLEI, Speisesalz, natürliches Zitronenaroma, MILCHEIWEIß

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SENF, SELLERIE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE